10 dependeant, dictum quoque ducatum  W iatislaviensem  cum civitate W ra- 
tislaviensi, (Noviforensi, F ran k en ste in en si, S tinaviensi, G orensi, Glo- 
goviensi)3) et ceteris opidis ib id em , nec non m archiani Budissinensem  
et Gorlicensem cum vasallis vasallagiis feodis feodatariis u tilitatibus 
fructibus obvencionibus iurisdiccionibus iudiciis honoribus iuribus con

ia suetudinibus et omnibus dictorum ducatus et m archie pertinenciis, (velut 
utile et im m ediatum  dominium nostrum  et regni Boemie prefati, e idem )4) 
regno et corone regni Boemie p re fa ti5) in perpetuum  adiungim us incor- 
poram us (invisceram us)с) ascrihim us appropriam us et indivisibilité!’ ac 
inseparab iliter counimus. Specialiter eciam e t7) ex nomine in te rp re ta - 

20 m ur pronunciam us diffinimus protestami!!’ et dicimus ac de certa nostra 
sciencia declaram us, quod prefati duces Slezie e t Polonie, heredes et 
successores ipsorum  in  perpetuum , quociens ducatus eosdem au t alterim i 
ex eis vacare contigerit, ipsos vel ipsum  a  nobis heredibus et successo- 
ribus nostris Boemie duntaxat regibus et a corona regni Boemie prefati 

25 absque renitencia sen difficultate in  feodum teneantur suscipere nobis- 
que heredibus et successoribus nostris Boemie regibus et corone regni 
eiusdem  hom agii obediencie fidelitatis ac subieccionis debite teneantur 
et debeant p restare  et facere corporalia iu ram en ta , supplentes omnem 
defectum, si quis in  litteris et privilegiis dictorum im peratorum  et regum  

30 Romanorum memorie recolende au t eciam in  ordinacione seu trac ta tu  
dicti genitoris nostri, quem cum prefato Heinrico septimo et ultimo W ra- 
tislavie e t Slezie duce habuisse d inoscitur, sen in  reditu  nobilium mili
timi clientum  civium et incolarum  Budissinensis et Gorlicensis marchie, 
qui ad  coronam re g n i8) Boem ie, u t prem ittitur, ex causis legittim is re -  

35 dierunt , vel in  presentibus nostris litteris verborum defectu in terp reta
cione dubia sentenciarum  obseuritate vel alia  quavis occasione compertus 
fu e rit, ' de certa nostra sciencia ac de predicte Romane re g ie 9) p len itu-

1) 1355: sacri im perii. 2) 1355: im periali. 3) $ ie  eingeHammerten
Зіатеп  erji 1355. 4) ©ingeitammerte erft 1355 jugefe^t. 5) 1355: regno

40 e t eius felici corone. 6 ) ®ic8 SBorl 1355 jugefe^t. 7) E t  fe^ít 1355. 8 ) 1355:
regnim i. 9) 1355: im perialis.
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dine po testa tis , non obstantibus legibus consuetudinibus usibus ob- 
servanciis inribus nm nicipalibus vel communibus statu tis sen edictis 
publicis vel privatis factis et editis in  contrarium  quibuscunque, quas 
et que, quantum  ad  hec, acsi nominatim  et de verbo ad  verbum presen- 
tibus inscrip ta e t in serta  consistèren t, eciamsi de biis iure vel consue- 5 
tudine deberet fieri mencio specialis, revocam us cassam us irritam us 
annullam us et de diete Romane regie ľ) po testatis p lenitudine decerni- 
mus firm itatis fore nullius penitus et momenti. N ulli ergo hominum 
liceat hanc nostre ordinacionis incorporacionis (invisceracionis)2) aseri- 
peionis appropriacionis coniunccionis interpretacionis pronunciacionis io 
diffinicionis protestacionis declaracionis d ec re ti, defectuum  supplecionis 
revocacionis cassacionis irritacionis et annullacionis paginam  infringere 
vel ei ausu tem erario in  aliquo contraire. Contrarium  vero faci entes, 
si qui fu e rin t, quod absit, u ltra  indignacionem  nostre celsitudinis, quam 
ob hoc se noverint g rav iter in cu rsu ros, m ille m arcas au ri puri nostro et 15 
Romanorum regni fisco com ponant, ipsarum  videlicet m edietatem  nostre 
seu successorum nostrorum  curie seu cam ere , reliquam  passis iniuriam  
irrem issibiliter applicandum .